
 

与时代共舞展藁城风采 

——藁城区“东城国际杯”第一届广场舞大赛竞赛规程 

一、活动主题 

与时代共舞展藁城风采——藁城区“东城国际杯”第一届广场舞大赛 

二、活动时间 

报名时间：11月 11 日-12月 13 日（海选） 

活动时间：2019年 11月 11日-1 月 5日 

三、活动对象 

藁城区的社区、下辖的行政村和自然村、各单位机关及东城国际业主均可以组队参赛 

注：每支队伍户籍为外地的队员数量不得超过此队伍总人数的 40% 

四、活动地点 

东城国际展示中心广场 

五、比赛组别 

以报名顺序划分比赛组别（暂定每 10队为一组，每场次根据报名情况进行多组比赛） 

六、比赛场次（暂定 8场） 

考虑参赛者居住区域及时间安排，比赛时间均暂定为每周日下午 2:00-5:00 

1) 海选 5场：11月 17日、11 月 24日、12 月 1日、12 月 8日、12 月 15 日 

2) 半决赛 2场：12 月 22日、12 月 29日 

3) 总决赛及颁奖典礼：1月 5日 

注：当前场次排期为暂定场次，具体场次根据报名数量进行增减 

七、参赛须知 

1. 报名要求 

◼ 报名地点：东城国际展示中心 

◼ 报名开始时间：11月 11日-12月 13日（海选） 



 

◼ 报名方式：各代表队必须通过队长或发起人到东城国际展示中心填写表格报名 

◼ 联系电话：18033718842 

2. 参赛要求： 

◼ 舞种不限，内容健康，注重突出队员的团队精神及舞蹈本质，表演形式为集体舞，民族舞、现代

舞、健身舞、健美操、爵士舞、太极表演等均可报名参赛 

◼ 每支队伍参赛人数 8-24人，年龄 25-68 周岁 

◼ 选手服装/化妆/道具自备 

◼ 每支参赛队伍每场比赛准备 1首广场舞曲目（曲目不得重复使用），表演时间 5分钟以内 

◼ 遵守比赛时间，参赛队伍需提前三十分钟到达比赛场地做候场准备，迟到未能参赛视为弃权 

◼ 参赛成员身体健康状况良好，无重大疾病 

3. 比赛评分标准：100 分制 

本次活动秉承“公平、公正、公开”原则，现场设置专业评审团表演结束后根据参赛队伍的表现现场

打分、取平均分。 

◼ 精神面貌饱满，服装整齐统一及音乐（10 分） 

◼ 有集体荣誉感，动作整齐一体化（30分） 

◼ 动作协调标准，富有一定的美感（20分） 

◼ 准确掌握节拍，不抢拍、不拖拍（30分） 

◼ 舞蹈动作难易程度，专业技术分（10分） 

4. 比赛规则： 

◼ 海选：各参赛队按报名顺序上台表演，表演结束评委现场打分，全部海选结束后根据分数取前 40

名晋级半决赛； 

◼ 半决赛：由海选晋级队伍抽签决定上台顺序，表演结束评委现场打分，全部半决赛结束后根据分

数取前 20名晋级总决赛； 

◼ 总决赛：由半决赛晋级队伍抽签决定上台顺序，表演结束评委现场打分，按分数评选出冠军、亚

军、季军及纪念奖，并现场由领导颁奖； 

◼ 赛程安排：海选结束，所有参赛队伍统计分数后，根据分数高低决出半决赛晋级名额；半决赛结

束，所有参赛队伍统计分数后，根据分数高低决出决赛晋级名额；依次类推。 

 

 



 

5. 奖项设置： 

◼ 冠军：广场明星团 1队，奖金 10000元、荣誉奖杯 

◼ 亚军：最具魅力团 2队，奖金 5000元、荣誉奖杯 

◼ 季军：最具活力团 3队，奖金 2000元、荣誉奖杯 

◼ 纪念奖：最佳人气团 6队，奖金 1000元、荣誉奖杯 

◼ 参与奖：所有参赛人员均可领取食用油一桶 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

藁城区“东城国际”杯广场舞大赛报名表 

队伍名称  所属区域  

队长姓名  联系方式  

副队长姓名  联系方式  

序号 姓名 性别 身份证号 联系方式 地址 备注 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

注：参赛成员身体健康状况良好，无重大疾病，报名后不得更换参赛人员  


